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CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL Toledo

Coordinadores Doble Grado Derecho-EEII

Coordinador/a del doble Grado:
Ricardo del Estal Sastre | Ricardo.Estal@uclm.es
Ana Isabel Muro Rodriguez | Analsabel.Muro@uclm.es

Coordinador/a de 1.°:
Sara Granda Lorenzo | Sara.Granda@uclm.es
Beatriz Ortiz Garcia-Navas| Beatriz.Ortiz@uclm.es

Coordinador/a de 2.°:
Maria Elena Rebato Pefio| MariaElena.Rebato@uclm.es
Maria Martinez Carmena | Maria.Martinez@uclm.es

Coordinador/a de 3.°:
Isaac Martin Delgado |Isaac.MDelgado@uclm.es
Belén Gonzélez Diaz | Belen.Gonzalez@uclm.es

Coordinador/a de 4.°:
Begofia Lagos Rodriguez |Begona.Lagos@uclm.es
Israel Roberto Pérez Jiménez |IRoberto.Perez@uclm.es
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